
 

Dokumentnr.: 20/28324-162  side 1 av 1 
 

Orienteringssak  

Arkivsak-dok. 20/28324-162 
Saksbehandler Bård Andreas Lassen 

  
Utvalg Møtedato 
Hovedutvalg for næring, kultur og miljø  27.11.2025 

 
 
 
   

Utarbeidelse av turbok om dagsturhyttene i Agder 
 
Følgende tas til orientering: 
Dagsturhytteprosjektet i Agder ble formelt avsluttet januar 2025 etter at målet om 
oppføring av 25 attraktive og like dagsturhytter var nådd.  
 
Agder fylkeskommune har siden den gang mottatt en rekke forespørsler fra både 
kommuner og innbyggere om Agder snart skal lage en dagsturhyttebok slik som i 
Rogaland og Vestland fylker. Disse fylkene har laget turbøker med turbeskrivelse og bilder 
fra alle dagsturhyttene. Bøkene har blitt trykket opp forholdsvis store opplag (25 000 
eksemplarer i Rogaland) slik at de kan deles ut gratis på biblioteker, kommunehus o.l. i 
hele fylket. Formålet med bøkene er å få flere til å dra på tur til dagsturhyttene. Rogaland 
fylkeskommune endte opp med en kostnad på rundt 500 000 kr pluss arbeidsinnsats ved 
utarbeidelse av sin bok.  
 
Det er i underkant av 500 000 kr i udisponerte midler av det som ble avsatt til 
dagsturhytteprosjektet. 200 000 kr av disse er tilskuddsmidler fra Sparebankstiftelsen SR-
bank. I tillegg har fylkeskommunen fått ytterligere et tilskudd på 300 000 kr fra 
Sparebankstiftelsen SR-bank for å utarbeide en dagsturhyttebok. Arbeidet med en 
dagsturhyttebok for Agder inngangsettes derfor nå.  Arbeidet vil skje i samarbeid med 
kommuner, friluftsråd og frivilligheten. Formålet er både å bidra til mer bruk av 
dagsturhyttene, samt å markedsføre fylkeskommunens prosjekt på en god måte. Boka 
skal etter planen være ferdig i løpet av 2026. 
 
Tiltaket vil være i tråd med følgende mål og strategi i Regional plan for fysisk aktive liv i 
Agder 2024-2034: 
 

Delmål: Befolkningen i Agder har god kjennskap til fordelene av fysisk aktivitet og 
mulighetene for å være fysisk aktiv i nærmiljøet 
 
Strategi: Fylkeskommune, kommuner og frivilligheten sørger for god og tilgjengelig 
informasjon om muligheter for å være fysisk aktiv i Agder. 

 
 
 
         
 
 
 


